
Rengøringsassistent

Stillingsopslag Skjern Folkeskole
Vi har brug for en dygtig rengøringsassistent.
Med tiltrædelse hurtigst muligt søger vi en dygtig og ansvarsbevidst rengøringsassistent. 
Der er tale om 600 timer pr. år, fordelt med 3 timer dagligt på 200 skoledage. Den daglige
arbejdstid vil som udgangspunkt være fra kl. 14.00 til 17.00. Tidspunktet for rengøring kan aftales
nærmere.
Vi er Skjern Bys folkeskole og har til huse på to matrikler i Skjern. Din opgave vil være rengøring i
mellemtrinnet, der holder til på Enghavevej. 
Vi er en arbejdsplads med højt til loftet, fællesskab, faglighed og dedikation. Vi hjælper hinanden
med at skabe den bedste skoledag. 
Kan du se dig selv i følgende: 
 Har lyst til at være en del af et velfungerende rengøringsteam
 Har lyst til at sætte dit præg på en ældre, men meget velholdt skole
 Har en anerkendende grundholdning 
 Har et godt humør.
 Udviser engagement og fleksibilitet
Så kan vi tilbyde dig: 
 Et godt kollegialt og engageret samarbejde
 Kollegaer, der er imødekommende, samarbejdsdygtige og humoristiske
 En anerkendende og velfungerende organisation med en tillidsfuld ledelse, der er tæt på
hverdagen
Vi glæder os til at høre fra dig!
Har du spørgsmål, er du velkommen til at rette henvendelse til serviceleder Allan Vibjerg Kallestrup
på tlf. 41267990 eller viceskoleleder Dorthe Munck Jensen på tlf.  30278131. 
Ansøgning modtages senest fredag d. 10. april 2026. 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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